PAGE

	Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

Советы
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

 16-ое заседание 28-го созыва

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 06 апреля 2010 года № 143 «Об утверждении Правил содержания собак и других домашних животных на территории сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»
Рассмотрев экспертное заключение Государственного комитета Республики Башкортостан НГР RU 03504310201000010 от 09 марта 2021 года на решение Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 06 апреля 2010 года № 143 «Об утверждении Правил содержания собак и других домашних животных на территории сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 06 апреля 2010 года № 143 «Об утверждении Правил содержания собак и других домашних животных на территории сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, село Кубиязы, ул.Совхозная, 2, и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан: «www.kubiyaz04sp.ru».

Глава
 сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан
           Р.М.Габдулхаев
с.Кубиязы

29 апреля 2021 года

№ 105